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Zebra Technologies miljöprogram för återvinning av batterier 
ökar effektiviteten och säkerheten hos kunderna 

 
Zebra Technologies, världsledande inom skrivarlösningar, lanserar en ny service för återvinning av 
batterier. Genom att Zebra med jämna mellanrum skickar ut nya Litium-jon batterier till sina kunder, 
samt bifogar ett förfrankerat paket för att ta hand om gamla batterier, tar de fullt ansvar för 
miljöhanteringen. 
 
- När ett batteri väl passerat gränsen för full kapacitet, tappar det inte bara effektivitet utan också i 
säkerhet. Genom att regelbundet byta ut batterierna säkerställer vi att effekten på våra kunders skrivare 
alltid är optimal och minimerar samtidigt eventuella risker med Litium-jon batterier, säger Craig Swanson, 
marknadsdirektör på Zebra. 
I dagsläget är miljöprogrammet tillgängligt för kunder med mobila skrivare som har behov av att byta 
batterier regelbundet. 
 
- Ofta tänker användaren inte på att byta batterier förrän de helt slutar att fungera. Zebra minimerar på så 
sätt risken för att kundernas arbetsflöde stoppas, tillägger Swanson. 
 
Zebra miljöprogram för återvinning av batterier finns tillgängligt i USA, Kanada och Latinamerika. 
 
För mer information om programmet, besök www.zebra.com/batteries 
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Om Zebra Technologies Corporation 
Zebra Technologies Corporation (Nasdaq: ZBRA) levererar innovativa och pålitliga utskriftslösningar till 
företag och myndigheter samt säkerhetsapplikationer i över 100 länder runt om i världen. Fler än 90 
procent av Fortunes 500 företag använder Zebras skrivare. Ett stort antal tillämpningar bygger på Zebras 
streckkodsskrivare, smarta etiketter, kvitton och kortskrivare, vilket resulterar i bättre säkerhet, ökad 
produktivitet, högre kvalitet, lägre kostnader och förbättrad kundservice. Företaget, som har installerat mer 
än fem miljoner skrivare inklusive RFID skrivare och trådlösa mobila lösningar, tillhandahåller även 
programvara, systemlösningar och skrivartillbehör. 
Information om Zebras streckkodsprodukter och RFID produkter finns på: www.zebra.com, och 
företagsinformation om Zebra Technologies finns på www.zebracorporation.com. 
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